
ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

01.03.2024   № 6РС 
с. Панкрушиха 

 

 

О внесении изменений в решение 

Панкрушихинского районного Сове-

та депутатов   от 14.10.2022   № 13РС  

 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Регламента Панкрушихинского район-

ного Совета депутатов, Положением о постоянных комиссиях Панкрушихинского 

районного Совета депутатов Панкрушихинский районный Совет депутатов                  

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение Панкрушихинского районного Совета депу-

татов   от 14.10.2022   № 13РС «Об утверждении председателя и заместителя 

председателя постоянной комиссии Панкрушихинского районного Совета депута-

тов по местному самоуправлению, законности, правопорядку, безопасности и 

правовым вопросам»,  пункт 1 данного решения изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить председателем постоянной комиссии Панкрушихинского 

районного Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопо-

рядку, безопасности и правовым вопросам   Горбунова Сергея Ивановича».                                                     

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

  

 

Председатель Панкрушихинского  

районного Совета депутатов      Д.С. Горин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


